



**2021-2022 оқу жылына арналған Шонжы политехникалық колледжінің педагогикалық кеңестің жұмыс жоспары**

Колледждің педагогикалық кеңесінің негізгі бағыттары:

- Колледждің перспективті дамуын және оның материалды-техникалық базасын анықтау;
- Оқу жылы және тоқсан бойынша колледж жұмысының қорытындысын талдау, қызмет мониторингін және педагогикалық ұжым алдында тұрған мақсаты мен міндеттерін анықтау;
- Жаңа мемлекеттік жалпы міндетті білім беру стандартына сай жаңа экономикалық жағдайда жұмыс жасай алатын құзіретті мамандарды дайындау сапасын қадағалау;
- Оқытушылардың педагогикалық шеберлігін жетілдіру, оқу процесіне жаңа педагогикалық технологияларды енгізу, жұмыс тәжірибесін жалпылау және бөлісу;
- Оқу-тәрбие үрдісіне инновациялық әдістерді ұйымдастыруды енгізу;
- Әлеуметтік серіктестіктерді дамыту, практиканы ұйымдастыру және түлектерді жұмысқа орналастыру;
- Қазіргі қоғамға бейімделген және әлеуметтік жетістікке дайындалған жан – жақты тұлғаны тәрбиелеу.

№	Кеңесте қаралатын мәселелер	Жауапты адамдар
<i>№1 отырысы 31 тамыз күні</i>		
1	Педагогикалық кеңес мүшелерінің құрамын бекіту	Директор Суджаков Р.С
2	Колледж ұжымының алдындағы тамыз конференциясындағы облыс педагогтардың алдына қойылған мақсаттарын жүзеге асыру	Директор Суджаков Р.С
3	Педагогикалық кеңес, директор жанындағы жиналыс, әдістемелік кеңес жоспарларын, оқытушылардың, өндірістік оқыту шеберлерінің педагогикалық жүктемелерін, топ жетекшілерін, шеберхана, пән кабинеттері, зертхана менгерушілерін бекіту.	Директор Суджаков Р.С. ДӨОДЖО Курбанов И ДОДЖО Акбарова М.Т.
4	2021-2022 оқу жылындағы мемлекеттік тапсырыс бойынша білім алушыларды қабылдау	ДӨОДЖО Курбанов И
5	2021-2022 оқу жылында оқу жоспарлары мен ББҰ анықтайтын пәндерді серіктестермен келісу және келісім шартқа отыру.	ДКОДЖО Бабаханов С.А.
6	Дене тәрбиесі пәнінен қысқы спорт ойындары және жүзу сабағын басқа ойын түрлеріне ауыстыру туралы	ДОДЖО Акбарова М.Т.
7	2021-2022 оқу жылындағы нормативтік-құқықтық құжаттарды бекітуге ұсыну. Кредиттік-модульдік технология бойынша оқу жоспарларын құру туралы	Әдіскер Қойшибаева Ж.Ж.

## №2 отырысы Қараша

### «Студенттердің танымдық қызметін жандандыру»

1	№1 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	«Жаңадан қабылданған білім алушылардың бейімделулерінің психологиялық аспектілері».	Педагог-психолог Джапарова С.Ш.
3	2021-2022 оқу жылында II; III курс және «Нәтижелі жұмыспен қамту және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған «Еңбек» мемлекеттік бағдарламасы» бойынша білім алушыларды оқу жоспарына сәйкес кәсіптік іс - тәжірибеге жіберу және жетекшілерін бекіту	ДКОІЖО Бабаханов С.А.
4	2021-20202 оқу жылында оқытушылардың және өндірістік оқыту шеберлерін біліктілік арттыру курстарынан және аттестаттаудан өткізу туралы	Әдіскер Қойшибаева Ж.Ж.
5	Әр түрлі мәселелер	

## №3 отырысы Қаңтар

### «2021 оқу жылының I семестрі үшін педагогикалық ұжымның жұмысына талдау»

1	№2 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	2021-2022 оқу жылының бірінші жартыжылындағы студенттердің білімінің қорытындысы туралы және мемлекеттік стипендия тағайындау туралы.	ДӨӨІЖО Курбанов И ДОІЖО Акбарова М.Т.
3	2022-2023 оқу жылына колледжге оқушыларды қабылдау үшін үгіт-насихат жүргізу және кәсіптік бағдар беру жұмыстарын ұйымдастыру туралы. Тәрбие берудің инновациялық әдістері құқықбұзушылықты алдын алудың факторы ретінде.	ДТІЖО Тегисбаева Г.Б.
4	Аккредиттеуден кейінгі мониторинг (институционалдық және мамандандырылған) аккредиттеу шеңберінде аралық есептерді (өзін-өзі бағалау) дайындау	ДӨӨІЖО Курбанов И
5	Білікті мамандарды дайындауда дуалды оқытуды жүзеге асыру.	ДКОІЖО Бабаханов С.А.
6	I жартыжылдықта атқарылған әдістемелік жұмыстар есебі	Әдіскер Қойшибаева Ж.Ж.
7	Әр түрлі мәселелер	

## №4 отырысы Наурыз

### «Білім беру сапасының деңгейін арттыру үшін мамандықтардың кешенді әдістемелік қамтамасыздандырылуын жетілдіру»

1	№3 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	Оқу үрдісіне «WORLD Skills KAZAKHSTAN-2021» стандарттарын енгізу жолдары, маңыздылығы мен тиімділігі	Аға шебер Джаменкеев К.А.
3	I, II, III курс және «Нәтижелі жұмыспен қамту және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған «Еңбек» мемлекеттік бағдарламасы» бойынша оқушыларды аралық және біліктілік аттестаттауға жіберу	ДӨӨІЖО Курбанов И. ДОІЖО Акбарова М.Т.

4	ПЦК апталықтарының өтуі туралы Пәндер бойынша оқу-әдістемелік кешендерінің жағдайлары.	Әдіскер Қойшибаева Ж.Ж.
5	Әр түрлі мәселелер	

**№5 отырысы Мамыр**

1	№4 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуы туралы ақпарат	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	Колледж кітапханасының атқарылған жұмыстарының есебі	Кітапхана меңгерушісі: Орманова К
3	Колледждегі сыбайлас жемқорлықтың алдын алу бойынша атқарылған жұмыстар туралы.	ДТІЖО Тегисбаева Г.Б.
4	2022-2023 оқу жылына қабылдау комиссиясының жұмысын ұйымдастыру туралы	ДТІЖО Тегисбаева Г.Б.
5	Әр түрлі мәселелер	

**№6 отырысы Маусым**

**«2021-2022 оқу жылындағы жұмыс қорытындылары»**

1	№5 педагогикалық кеңестегі қабылданған шешімінің орындалуының ақпараты	Педагогикалық кеңесінің хатшысы
2	2021-2022 оқу жылының оқу-тәрбие жұмысын қорытындылау.	Колледж директоры Суджаков Р.С.
3	II жартыжылдықтың қорытындысы бойынша білім алушылардың үлгерімі туралы	ДОІЖО Курбанов И. ДОІЖО Акбарова М.Т.
4	Қазақстан Республикасының Президенттік тестінің орындалуы мен қорытындысы	Мурдинова У.А.
5	2021-2022 оқу жылында II; III курс және «Нәтижелі жұмыспен қамту және жаппай кәсіпкерлікті дамытудың 2017-2021 жылдарға арналған «Еңбек» мемлекеттік бағдарламасы» бойынша білім алушылардың кәсіптік іс –тәжірибеден өткенінің жалпы есебі	ДОІЖО Бабаханов С.А.
6	«Стратегиялық жоспардың орындалуы туралы» мониторинг	ДОІЖО Курбанов И.
7	2021-2022 оқу жылындағы тәрбие жұмысын талдауы	ДТІЖО Тегисбаева Г.Б.
8	2022-2023 оқу жылында колледжге қабылдау үшін кәсіптік бағдар беру жұмыстарын ұйымдастыру туралы.	ДТІЖО Тегисбаева Г.Б.